

# **BM Invest ApS**

c/o Amit Marwaha  
Amerika Plads 26 B, 4. 1.  
2100 København Ø

CVR-nr. 36696362

## **Årsrapport for 2019**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. august 2020

---

Amit Marwaha  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**BM Invest ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BM Invest ApS c/o Amit Marwaha Amerika Plads 26 B, 4. 1. 2100 København Ø
CVR-nr.	36696362
Stiftelsesdato	25. marts 2015
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Amit Marwaha, Direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Bobby Marwaha Holding ApS
<b>Moderselskab</b>	Bobby Marwaha Holding ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	FPE Tre ApS FPE TreB ApS
<b>Revisor</b>	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Bastved, Registreret revisor

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 778.203, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 21.589.336, og en egenkapital på kr. 21.574.980.

Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.907</b>	<b>-18.782</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.907</b>	<b>-18.782</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		552.400	31.026.200
Andre finansielle indtægter	1	299.912	176.800
Finansielle omkostninger	2	-1.514	-119.406
<b>Resultat før skat</b>		<b>841.891</b>	<b>31.064.813</b>
Skat af årets resultat		-63.688	-8.495
<b>Årets resultat</b>		<b>778.203</b>	<b>31.056.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		7.500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	16.757.212
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-447.600	-973.800
Overført resultat		-6.274.197	15.272.906
<b>Resultatdisponering</b>		<b>778.203</b>	<b>31.056.318</b>

**BM Invest ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	14.008.400	14.456.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.008.400</b>	<b>14.456.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.008.400</b>	<b>14.456.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.075.000	6.176.800
Udskudte skatteaktiver		79.665	143.353
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.154.665</b>	<b>6.320.153</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.426.271</b>	<b>34.530</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.580.936</b>	<b>6.354.683</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.589.336</b>	<b>20.810.683</b>

**BM Invest ApS****Balance 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	5.607.400	6.055.000
Overført resultat	6	8.417.580	14.691.777
Udbytte for regnskabsåret		7.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>21.574.980</b>	<b>20.796.777</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.356	13.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.356</b>	<b>13.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.356</b>	<b>13.906</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.589.336</b>	<b>20.810.683</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	299.912	176.800
	<b>299.912</b>	<b>176.800</b>

## 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.514	119.405
	<b>1.514</b>	<b>119.405</b>

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
FPE Tre ApS	Fredensborg	20,00	46.097.000	913.000
FPE Tre B ApS	Fredensborg	20,00	23.947.000	12.146.000
			<b>70.044.000</b>	<b>13.059.000</b>

## 4. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	6.055.000	7.028.800
Årets tilgang	-447.600	-973.800
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.607.400</b>	<b>6.055.000</b>

## 6. Overført resultat

Saldo primo	14.691.777	14.018.871
Årets tilgang	-6.274.197	17.430.118
Årets afgang	0	-16.757.212
<b>Saldo ultimo</b>	<b>8.417.580</b>	<b>14.691.777</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bobby Marwaha Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.